
Metinis trečiosiose šalyse dirbančių Europos Sąjungos pareigūnų, laikinųjų darbuotojų ir 
sutartininkų atlyginimams taikomų korekcinių koeficientų atnaujinimas (1)

(2022/C 474/11)

Šalis Ekonominis paritetas 
2022 m. liepos mėn.

Valiutos kursas 2022 m. 
liepos mėn. (*)

Korekcinis koeficientas 
2022 m. liepos mėn. (**)

Afganistanas (***)

Albanija 68,08 119,410 57,0

Alžyras 93,80 153,500 61,1

Angola 872,8 452,977 192,7

Argentina 112,9 130,663 86,4

Armėnija 510,7 430,540 118,6

Australija 1,634 1,52560 107,1

Azerbaidžanas 1,825 1,78789 102,1

Bangladešas 83,59 97,7555 85,5

Barbadosas 2,603 2,10791 123,5

Baltarusija 2,179 3,58200 60,8

Beninas 635,1 655,957 96,8

Bolivija 5,907 7,26725 81,3

Bosnija ir Hercegovina 1,167 1,95583 59,7

Botsvana 9,312 12,8866 72,3

Brazilija 5,159 5,51630 93,5

Burkina Fasas 595,4 655,957 90,8

Burundis 2 118 2 142,91 98,8

Kambodža 4 098 4 298,50 95,3

Kamerūnas 585,5 655,957 89,3

Kanada 1,455 1,35130 107,7

Žaliasis Kyšulys 75,85 110,265 68,8

Centrinės Afrikos Respublika 669,4 655,957 102,0

Čadas 617,1 655,957 94,1

Čilė 654,6 958,614 68,3

Kinija 6,157 7,03820 87,5

(1) 2022 m. spalio 28 d. Eurostato ataskaita dėl metinio ES pareigūnų atlyginimų ir pensijų atnaujinimo 2022 m. pagal Europos Sąjungos 
pareigūnams ir kitiems tarnautojams taikytinų Tarnybos nuostatų 64 ir 65 straipsnius ir XI priedą, nuo 2022 m. liepos 1 d. 
koreguojant dirbančių darbuotojų atlyginimus ir išėjusių į pensiją darbuotojų pensijas ir nuo 2022 m. liepos 1 d. atnaujinant ES ir už 
jos ribų esančiose darbo vietose dirbančių darbuotojų atlyginimams, išėjusių į pensiją darbuotojų pensijoms pagal jų gyvenamąją vietą 
ir pensijų pervedimams taikomus korekcinius koeficientus (Ares(2022)7485371). 
Daugiau informacijos apie metodiką pateikta Eurostato interneto svetainėje („Statistics Database“ > „Economy and finance“ > „Prices“ > 
„Correction coefficients“).

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 474/44 2022 12 14  



Kolumbija 3 082 4 343,38 71,0

Kongas 714,7 655,957 109,0

Kosta Rika 586,1 725,326 80,8

Kuba (*) 1,261 1,05170 119,9

Kongo Demokratinė Respublika 2934 2 119,50 138,4

Džibutis 214,2 187,203 114,4

Dominikos Respublika 46,43 57,6144 80,6

Ekvadoras (*) 0,938 1,05170 89,2

Egiptas 14,8 19,7916 74,8

Salvadoras (*) 0,8715 1,05170 82,9

Eritrėja 17,49 15,7755 110,9

Esvatinis 11,10 16,9295 65,6

Etiopija 42,10 55,5546 75,8

Fidžis 1,677 2,32883 72,0

Gabonas 696,1 655,957 106,1

Gambija 56,43 58,0200 97,3

Sakartvelas 2,571 3,09540 83,1

Gana 7,019 7,61620 92,2

Grenlandija 8,598 7,43920 115,6

Gvatemala 8,420 8,16098 103,2

Gvinėja 11 607 9 076,32 127,9

Bisau Gvinėja 460,7 655,957 70,2

Gajana 212,6 220,180 96,6

Haitis 117,5 119,499 98,3

Hondūras 23,26 25,6586 90,7

Honkongas 9,922 8,25320 120,2

Islandija 187,9 139,900 134,3

Indija 82,22 83,0370 99,0

Indonezija 11 466 15 612,6 73,4

Iranas 100 442 44 171,4 227,4

Irakas (***)

Izraelis 4,208 3,63440 115,8

Dramblio Kaulo Krantas 572,1 655,957 87,2

Jamaika 178,9 159,461 112,2

Japonija 133,1 143,530 92,7

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2022 12 14 C 474/45  



Jordanija 0,7095 0,74566 95,2

Kazachstanas 384,4 496,940 77,4

Kenija 125,6 123,735 101,5

Kosovas 0,5623 1 56,2

Kuveitas 0,2979 0,32214 92,5

Kirgizija 74,41 83,6105 89,0

Laosas 9 551 15 763,8 60,6

Libanas (***)

Lesotas 10,80 16,9295 63,8

Liberija 225,4 160,478 140,5

Libija (***)

Madagaskaras 3 700 4 254,16 87,0

Malavis 746,6 1 079,01 69,2

Malaizija 3,843 4,62720 83,1

Malis 607,6 655,957 92,6

Mauritanija 31,62 37,8648 83,5

Mauricijus 36,31 47,3136 76,7

Meksika 14,34 21,1375 67,8

Moldova 16,13 20,2534 79,6

Mongolija 2 362 3 293,69 71,7

Juodkalnija 0,6066 1 60,7

Marokas 8,507 10,6027 80,2

Mozambikas 75,60 67,5700 111,9

Mianmaras 1 428 1 945,65 73,4

Namibija 13,14 16,9295 77,6

Nepalas 95,19 132,330 71,9

Naujoji Kaledonija 115,7 119,332 97,0

Naujoji Zelandija 1,441 1,68710 85,4

Nikaragva 34,03 37,7087 90,2

Nigeris 501,8 655,957 76,5

Nigerija 397,3 441,345 90,0

Šiaurės Makedonija 30,81 61,6950 49,9

Norvegija 13,26 10,3065 128,7

Pakistanas 149,1 218,700 68,2

Panama (*) 1,156 1,05170 109,9

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 474/46 2022 12 14  



Papua Naujoji Gvinėja 3,847 3,70317 103,9

Paragvajus 5007 7 213,66 69,4

Peru 3,684 3,97963 92,6

Filipinai 50,98 57,7730 88,2

Kataras 4,379 3,82819 114,4

Rusija 84,07 53,8580 156,1

Ruanda 950,9 1 081,71 87,9

San Tomė ir Prinsipė 24,37 24,5000 99,5

Saudo Arabija 3,863 3,94388 97,9

Senegalas 552,3 655,957 84,2

Serbija 73,76 117,429 62,8

Siera Leonė 13 593 13 833,2 98,3

Singapūras 1,711 1,46070 117,1

Somalis (***)

Pietų Afrika 11,25 16,9295 66,5

Pietų Korėja 1 229 1 364,02 90,1

Pietų Sudanas 256,3 521,049 49,2

Šri Lanka 230,4 382,425 60,2

Sudanas (***)

Šveicarija (Bernas) 1,343 1,00050 134,2

Šveicarija (Ženeva) 1,343 1,00050 134,2

Sirija (***)

Taivanas 26,41 31,1691 84,7

Tadžikistanas 8,512 11,1115 76,6

Tanzanija 2 494 2 431,71 102,6

Tailandas 26,64 36,9250 72,1

Rytų Timoras (*) 0,8645 1,05170 82,2

Togas 627,6 655,957 95,7

Trinidadas ir Tobagas 7,319 7,26330 100,8

Tunisas 2,405 3,22400 74,6

Turkija 7,340 17,4998 41,9

Turkmėnistanas 5,079 3,68095 138,0

Uganda 2 956 3 984,18 74,2

Ukraina 26,62 30,7674 86,5

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2022 12 14 C 474/47  



Jungtiniai Arabų Emyratai 3,625 3,86200 93,9

Jungtinė Karalystė 0,9421 0,86461 109,0

Jungtinės Valstijos (Niujorkas) 1,195 1,05170 113,6

Jungtinės Valstijos (San Fransiskas) 1,099 1,05170 104,5

Jungtinės Valstijos (Vašingtonas) 1,099 1,05170 104,5

Urugvajus 40,14 41,5190 96,7

Uzbekistanas 8 342 11 383,1 73,3

Venesuela (***)

Vietnamas 18 459 24 441,5 75,5

Vakarų Krantas – Gazos Ruožas 4,208 3,63440 115,8

Jemenas (***)

Zambija 16,72 18,0940 92,4

Zimbabvė (***)

(*) 1 EUR = x vienetų vietine valiuta, išskyrus šias šalis, kuriose naudojamas USD: Kuba, Ekvadoras, Salvadoras, Panama, Rytų Timoras.
(**) Briuselis ir Liuksemburgas = 100.
(***) Dėl nestabilumo šalyje arba duomenų nepatikimumo informacija nepateikiama.

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 474/48 2022 12 14  


	Metinis trečiosiose šalyse dirbančių Europos Sąjungos pareigūnų, laikinųjų darbuotojų ir sutartininkų atlyginimams taikomų korekcinių koeficientų atnaujinimas 2022/C 474/11

